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PRODUKTINFORMATIONSBLAD

Produkt information
Eurol UBC Black er en holdbar og hurtigtørrende antikorrosionsbelægning baseret på bitumen. Belægningen giver 
langvarig beskyttelse til undersider af biler, trailere, campingvogne, opbevaringstanke, både og på reparerede dele.
 
Eurol UBC Black er lyddæmpende og meget modstandsdygtig over for rust og den oxiderende virkning af kemikalier.
 
Eurol UBC Black påføres med en sugepistol eller med en tøndesugepistol. Påfør ikke tykkere end 1 til 3 mm og sprøjt i 
et godt ventileret rum. Afhængigt af anvendelsen kan dette produkt fortyndes med opløsningsmiddel.
 
De overflader, der skal behandles, skal være rene, tørre, rust-, støv- og fedtfri. Behandl underlagene med Eurol UBC 
Black, indtil den ønskede lagtykkelse er nået. Hvis tykkere lag ønskes, anbefales det at lade produktet tørre mellem de 
forskellige lag. Eventuelle forureninger såsom det anvendte udstyr kan i "frisk" tilstand let rengøres med 
opløsningsmiddel. Ryst småemballagen før brug.

Fysiske egenskaber
Karakteristisk Værdi/resultat ASTM standard

Farve Sort 

Flammepunkt 36 °C ASTM D 92
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Dette dokument er beregnet til at informere dig om produktfunktionerne og mulige anvendelser af Eurol-produkter. Oplysningerne i dette dokument kan til enhver tid ændres uden 
forudgående varsel på grund af igangværende produktforskning og -udvikling. Analysedataene i dette ark indeholder typiske værdier. Mindre afvigelser, som kan forekomme under 
den normale fremstillingsproces af produktet, vil ikke påvirke produktets kvalitet. Selvom dette informationsblad er blevet udarbejdet med stor omhu, påtager Eurol sig intet ansvar 
for skader som følge af ufuldstændigheder og/eller unøjagtigheder i teksten. Vi råder dig altid til at følge producentens anvisninger. Oversættelserne her er lavet ved hjælp af 
ChatGPT, en AI-sprogmodel udviklet af OpenAI. Selvom vi stræber efter at levere nøjagtige og nyttige oversættelser, kan vi ikke garantere, at alle oversættelser er fejlfrie eller altid 
fanger den korrekte kontekst og nuancer.


